

Derhos har Forsikringsraadet at paase, at det Selskab, hvis Forsikringer ønskes overdragne, i anbefalet Brev tilstiller hver enkelt af de paagældende Forsikringstagerne, hvis Adresse er bekendt, den ovenfor nævnte Redegørelse og Opfordring.

Saafrømt der inden Udløbet af den anførte Frist indkommer Indsigelse mod Overdragelsen fra mindst en Femtedel af Forsikringstagerne, kan Overdragelsen ikke finde Sted.

§ 33.

Ville to eller flere Livsforsikringsselskaber ved Sammenslutning danne et nyt Selskab og derved fuldstændig befri sig for Ansvar over for Forsikringstagerne, finde de i § 32 anførte Regler Anvendelse, saaledes at Sammenslutningen ikke kan finde Sted, saafremt der nedlægges Indsigelse af mindst en Femtedel af Forsikringstagerne i noget af de paagældende Selskaber.

Før det nydannede Selskab kan træde i Virksomhed, maa det erhverve Til-ladelse dertil paa den i §§ 11 og 12 foreskrevne Maade.

Forskellige Bestemmelser.

§ 34.

I Selskaber, der foruden Livsforsikringsvirksomhed drive anden Forsikringsvirksomhed, maa de i Henhold til § 17 til Sikkerhedsfondet henlagte Midler kun anbringes paa den i § 18 foreskrevne Maade, hvorhos de skulle opbevares og paa- tegnes paa samme Maade, som i § 20 er fastsat for de til Forsikringsfondet henlagte Midler, og derfor i Tilfælde af Administration behandles sammen med disse.

§ 35.

Enhver Livsforsikringskontrakt skal indeholde de for Forsikringen gældende almindelige og særlige Forsikringsbetingelser.

§ 36.

Et Livsforsikringsselskab kan ikke uden Samtykke af hver enkelt Forsikrings-tager opløse sig, medmindre det forinden har overført sin hele Forsikringsbestand til et andet Selskab i Overensstemmelse med de i denne Lovs § 32 givne Regler.

§ 37.

Intet Livsforsikringsselskab, som herefter stiftes, maa i sit Firma optage Navnet paa et indenlandsk eller et her almen kendt udenlandsk Livsforsikringsselskab eller et Navn, som let kan forveksles dermed.

Intet Livsforsikringsaktieselskab maa knytte Betegnelsen „Andels“ til sit Navn eller betegne sine Aktionærer som „Andelshavere“.

§ 38.

I Tryksager og Henvendelser til Almenheden maa Selskabet ikke give urigtige eller vildledende Meddelelser. Naar i Meddelelser til Almenheden Aktie- eller Garanti-kapitalens Størrelse angives, skal det udtrykkelig fremhæves, hvor meget af Kapitalen der er indbetalt.